UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  2428   /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 30    tháng  7   năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kế hoạch đấu thầu bổ sung
Gói thầu Cung cấp thùng chứa thu gom chất thải rắn (TK/S/8-BS) thuộc dự án Cải thiện môi trường đô thị miền Trung - Tiểu dự án Tam Kỳ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29/11/2005;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của các Luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản ngày 19/6/2009;

Căn cứ Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ về hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 1508/QĐ-UBND ngày 17/5/2007 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu dự án Cải thiện môi trường đô thị miền Trung - Tiểu dự án Tam Kỳ;

Căn cứ Thư không phản đối ngày 02/7/2010 của Ngân hàng phát triển Châu Á;
Xét hồ sơ kèm theo Tờ trình số 20/TTr-BQL ngày 12/7/2010 của BQL dự án cải thiện môi trường đô thị Tam Kỳ về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu gói thầu Cung cấp thùng chứa thu gom chất thải rắn (TK/S/8-BS) thuộc dự án Cải thiện môi trường đô thị miền Trung - Tiểu dự án Tam Kỳ;

Theo Báo cáo kết quả thẩm định kế hoạch đấu thầu bổ sung gói thầu Cung cấp thùng chứa thu gom chất thải rắn (TK/S/8-BS) thuộc dự án Cải thiện môi trường đô thị miền Trung - Tiểu dự án Tam Kỳ của Sở Kế hoạch và Đầu tư số ......  ./BC-SKHĐT ngày        /7/2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch đấu thầu bổ sung gói thầu Cung cấp thùng chứa thu gom chất thải rắn (TK/S/8-BS) thuộc dự án Cải thiện môi trường đô thị miền Trung - Tiểu dự án Tam Kỳ với các nội dung sau:

1. Tên gói thầu: Cung cấp bổ sung thùng chứa thu gom chất thải rắn (TK/S/8-BS), gồm:

1.1. 50 thùng rác HDPE 100 lít màu vàng.

1.2. 1650 thùng rác HDPE 240 lít màu xanh.

1.3. 100 thùng rác 500 lít màu xanh.

2. Giá gói thầu: 1.812.500.000 đồng.

3. Nguồn vốn: Vốn vay Ngân hàng phát triển Châu Á và vốn đối ứng ngân sách tỉnh.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh. Phương thức đấu thầu: Một túi hồ sơ.

5. Thời gian lựa chọn nhà thầu: Tháng 8/2010.

6. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: Hai tháng.

Điều 2. BQL dự án cải thiện môi trường đô thị Tam Kỳ (chủ đầu tư) có trách nhiệm thực hiện theo đúng quy định, quy trình hiện hành của Nhà nước về đấu thầu.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh Quảng Nam, Chủ tịch UBND thành phố Tam Kỳ; Trưởng ban Quản lý dự án cải thiện môi trường đô thị Tam Kỳ và thủ trưởng các ngành có liên quan căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CPVP;

- Lưu: VT, KTN, KTTH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Đinh Văn Thu

	 UBND TỈNH QUẢNG NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  28  tháng 7  năm 2010

PHIẾU TRÌNH

· Kính trình: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam.

· Tên thủ trưởng đơn vị trình: Trương Quang Dũng - Phó Giám đốc Sở.

· Nội dung trình: Phê duyệt kế hoạch đấu thầu bổ sung gói thầu Cung cấp thùng chứa thu gom chất thải rắn (TK/S/8-BS) thuộc dự án Cải thiện môi trường đô thị miền Trung - Tiểu dự án Tam Kỳ.

	Ý kiến của Chủ tịch,

Phó Chủ tịch
	Đề xuất của Thủ trưởng đơn vị

	     Gói thầu Cung cấp thùng chứa thu gom chất thải rắn (TK/S/8-BS) thuộc dự án Cải thiện môi trường đô thị miền Trung - Tiểu dự án Tam Kỳ đã được UBDND tỉnh Quảng Nam phê duyệt kế hoạch đấu thầu tại Quyết định số 1508/QĐ-UBND ngày 17/5/2007. Được sự đồng ý của Ngân hàng Châu Á chủ đầu tư tiếp tục tổ chức đấu thầu cung cấp bổ sung cho gói thầu trên.
      Để có cơ sở cho chủ đầu tư thực hiện các bước tiếp theo, Sở Kế hoạch và Đầu tư kính đề nghị UBND tỉnh xem xét và phê duyệt điều chỉnh kế hoạch đấu thầu xây dựng công trình trên.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Trương Quang Dũng

PAGE